
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/363/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /Dz. U. t.j. z 2021 r. poz. 1372, 1834/, art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. t.j. z 2021 r., poz. 305, 1535, 1773/ na wniosek 
Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim 
uchwala: 

§ 1. Zmniejszyć budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 541.465,06. 

Dokonać zmian w tabeli nr 1 do Uchwały Nr XXII/242/20 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
22 grudnia 2020 r. pn. „Dochody budżetu miasta na rok 2021” zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 57.225,42. 

Dokonać zmian w tabeli nr 2 do Uchwały Nr XXII/242/20 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
22 grudnia 2020 r. pn. „Wydatki budżetu miasta na rok 2021” zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zwiększyć deficyt budżetu miasta o kwotę 484.239,64. 

Zwiększyć przychody budżetu miasta o kwotę 484.239,64. 

Zmienić treść tabeli nr 3 do Uchwały Nr XXII/242/20 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
22 grudnia 2020r. pn. „Przychody i rozchody budżetu miasta w 2021 roku” w następujący sposób: 

- po stronie przychodów Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - § 950 zwiększyć 
o kwotę 484.239,64 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2022 r.

Poz. 336



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Respondek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 336



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/363/21 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Dochody bieżące 

855   Rodzina 10 282 103,00 0,00 2 000,00 10 284 103,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

Dochody bieżące razem: 46 173 614,99 0,00 2 000,00 46 175 614,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  666 576,69 0,00 0,00 666 576,69 

Dochody majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 583 305,37 -543 465,06 0,00 39 840,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  583 305,37 -543 465,06 0,00 39 840,31 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 583 305,37 -543 465,06 0,00 39 840,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  583 305,37 -543 465,06 0,00 39 840,31 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

583 305,37 -543 465,06 0,00 39 840,31 

Dochody majątkowe razem: 3 038 805,77 -543 465,06 0,00 2 495 340,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  686 757,24 -543 465,06 0,00 143 292,18 

Ogółem: 49 212 420,76 -543 465,06 2 000,00 48 670 955,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 353 333,93 -543 465,06 0,00 809 868,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 336



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/363/21 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 68 250,00 68 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 335,70 2 335,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 335,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 70 585,70 70 585,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 585,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 250,00 68 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 335,70 2 335,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 335,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 70 585,70 70 585,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 585,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 298 091,08 12 298 091,08 11 525 371,95 9 517 116,10 2 008 255,85 305 995,32 18 663,72 448 060,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 420,69 -65 420,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 420,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 12 232 670,39 12 232 670,39 11 525 371,95 9 517 116,10 2 008 255,85 305 995,32 18 663,72 382 639,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 525 754,88 6 525 754,88 6 271 916,12 5 444 883,00 827 033,12 995,32 8 434,00 244 409,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 594,99 -42 594,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 594,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 483 159,89 6 483 159,89 6 271 916,12 5 444 883,00 827 033,12 995,32 8 434,00 201 814,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 954 226,92 2 954 226,92 2 453 637,73 2 011 012,22 442 625,51 305 000,00 1 646,00 193 943,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 825,70 -22 825,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 825,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 2 931 401,22 2 931 401,22 2 453 637,73 2 011 012,22 442 625,51 305 000,00 1 646,00 171 117,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 848 647,00 10 848 647,00 952 486,00 573 028,00 379 458,00 35 000,00 9 861 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 10 850 647,00 10 850 647,00 954 486,00 575 028,00 379 458,00 35 000,00 9 861 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 303 350,00 303 350,00 303 350,00 60 556,00 242 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 305 350,00 305 350,00 305 350,00 62 556,00 242 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 423 028,77 4 279 562,11 3 868 562,11 43 220,00 3 825 342,11 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 466,66 143 466,66 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 336



zwiększenie 3 859,57 3 859,57 3 859,57 0,00 3 859,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 426 888,34 4 283 421,68 3 872 421,68 43 220,00 3 829 201,68 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 466,66 143 466,66 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 943 240,96 1 943 240,96 1 943 240,96 19 760,00 1 923 480,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 859,57 3 859,57 3 859,57 0,00 3 859,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 947 100,53 1 947 100,53 1 947 100,53 19 760,00 1 927 340,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 410 278,98 45 735 839,33 29 561 789,01 14 991 797,05 14 569 991,96 4 924 206,29 10 733 533,94 448 060,09 0,00 68 250,00 7 674 439,65 7 524 439,65 692 874,81 150 000,00 0,00 
zmniejszenie -65 420,69 -65 420,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 420,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 195,27 8 195,27 5 859,57 2 000,00 3 859,57 0,00 0,00 0,00 0,00 2 335,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 53 353 053,56 45 678 613,91 29 567 648,58 14 993 797,05 14 573 851,53 4 924 206,29 10 733 533,94 382 639,40 0,00 70 585,70 7 674 439,65 7 524 439,65 692 874,81 150 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 336



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/363/21 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA W 2021 ROKU 

BUDŻETU MIASTA W 2021 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja Plan na 2021r. 
 Przychody ogółem:  5.592.897,90 

1. Pożyczka § 952 360.000,00 
2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 

ustawy   § 950 3.719.778,27 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 1.513.119,63 

 Rozchody ogółem:  910.800,04 
1. Spłata pożyczki § 992 68.800,00 
2. Spłata kredytów § 992 842.000,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 336


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-01-12T14:04:11+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




